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NOTER

Opdateret april 2012

1.

Kvartalsrapporterne udarbejdet efter 1. januar 2011 benytter det reviderede indikatorsaet for DLCR. Der
henvises til indikatorspecifikationer offentliggjort i forbindelse med DLCRs &rsrapportern for aret 2011.

Et meget lille antal patienter i DLCR er registreret med mere end et lungecancerforlgb. Endvidere gaelder, at
der inden for det enkelte lungecancerforlgb vil kunne forekomme bade behandlinger, som iveerkszettes initialt i
forlgbet, og andre behandlinger, som repraesenterer indsatser pad et senere tidspunkt med mere fremskreden
sygdom i forlgbet. Det er blevet besluttet, at indikatorberegningerne kun medtager farstegangsforlgb for den
enkelte patient. Endvidere, at der kun medtages behandlinger som anses for at vaere led i den initiale del af
lungecancerforlgbet, dvs. ivaerksat 60 dage eller tidligere fra afslutningen pé den initiale udredning.

Kvartalsrapporterne redeggr for de indikatorer, som meningsfyldt kan vaerdisaettes kvartalsvist.

Kvartalsrapporterne medtager kun forlgb med komplette og valide data i forhold til den enkelte indikator. Der
praesenteres ingen komplethedsopggrelser.

Forlgb for patienter med bopael uden for Danmark er ikke medtaget i analysen.

For indikatorer og opggrelser, der involverer behandling, indgdr udelukkende behandlinger som er registreret
som den fgrst forekommende i den initiale del af lungecancerforlgbet.

Den enkelte indikator fremtraeder ukommenteret og ujusteret i forhold til de fastlagte risikofaktorer og gvrige
justeringsfaktorer.

Fra og med rapporten for 4. kvartal 2011 er der efter brugergnske indlagt opggrelser over udredningsvarighed
for primaert udredende afdelinger samt ‘direkte’ ventetid fra modtaget henvisning til operation, henholdsvis
pdbegyndt onkologisk behandling.

Indikator IIIe (samlet varighed til kombineret kemo- og strdleterapi) veerdisaettes ikke, da der ikke er
indberettet data for kombineret kemo- og strdleterapi som fgrste behandling.

Det fremgar af ovenstdende, at der er anlagt filtre i udtraekket af de forlgb, der indgdr i neervaerende
afrapportenring generelt sdvel som i veerdisattelsen af den enkelte indikator. Som konsekvens heraf
vil tallene i rapporten hverken afspejle antal indberetninger eller antal gennemfgrte udredninger,
henholdsvis behandlinger ved de anfgrte kliniske enheder.
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OVERSIGT OVER INDBERETTENDE AFDELINGER

Oversigten medtager kun afdelinger med aktiviteter fra og med &r 2003

Opdateret: 30-07-2012

. " Total antal Tidligste Seneste
Afdelingskode  |Sygehus Afdeling indberetninger [ aktivitet aktivitet
130134 Rigshospitalet Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 2776 02-01-2003 | 10-01-2012
130172 Rigshospitalet Rigshospitalet: Onkologisk klinik 4100 13-02-2003 | 16-05-2012
130962 Bispebjerg Hospital Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 3310 09-01-2003 | 29-06-2012
133052 Hvidovre Hospital Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk afd 195 15-01-2003 | 02-11-2011
135129 Amager hospital Amager: Lungemedicink afd 39 14-01-2003 | 06-02-2008
140129 Frederiksberg Hospital Frederiksberg: Medicinsk afd 49 03-01-2003 | 29-12-2006
150132 Gentofte Hospital Gentofte: Lungemedicinsk afd 3927 02-01-2003 | 14-05-2012
151613 Herlev Hospital Herlev: Onkologisk afd 5433 03-01-2003 | 15-04-2012
200021 Hospitalerne i Nordsjaelland Hillergd: Lunge- og infektionsmedicinsk afd 986 03-01-2003 | 24-11-2010
200022 Hospitalerne i Nordsjzelland Hillergd: Onkologisk og palliativ afd 1653 29-01-2003 | 27-01-2012
3800A0L Region Sjzellands Sygehusveesen Roskilde: Medicin 2671 09-01-2003 | 13-06-2012
3800A9 Region Sjzellands Sygehusveesen Roskilde: Onkologi 490 20-01-2010 | 06-06-2012
3800HOL Region Sjeellands Sygehusveesen Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk amb 1425 16-01-2003 | 12-06-2012
3800LO0L Region Sjaellands Sygehusveesen Kalundborg: Lungemedicinsk/allergologisk amb 2 06-03-2007 | 23-11-2007
3800NOL Region Sjeellands Sygehusveesen Neestved: Lungemedicinsk amb 2182 06-01-2003 | 24-06-2012
3800N8 Region Sjzellands Sygehusvaesen Naestved: Onkologi-Haematologi 2023 07-04-2003 | 19-06-2012
3800ROL Region Sjzellands Sygehusvaesen Slagelse: Lungemedicinsk amb 7 18-04-2006 | 29-04-2008
3800VOL Region Sjzellands Sygehusvaesen Nykgbing F: Medicinsk afd 232 02-06-2003 | 15-10-2008
4001030 Bornholms Hospital Bornholm: Medicinsk afd 391 08-01-2003 | 22-05-2012
420226 OUH Odense Universitetshospital Odense: Onkologisk afd 4200 06-01-2003 | 15-06-2012
420227 OUH Odense Universitetshospital Odense: Thoraxkirurgisk afd 1912 02-01-2003 | 07-06-2012
420237 OUH Odense Universitetshospital Odense: Lungemedicinsk afd 2258 06-01-2003 | 15-06-2012
421203 OUH Svendborg Sygehus Svendborg: Medicinsk afd 916 14-01-2003 | 22-03-2012
500105 Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg Sgnderborg: Medicinsk afd 1519 02-01-2003 | 27-06-2012
500203 Sygehus Sgnderjylland, Haderslev Haderslev: Medicinsk afd 146 15-01-2003 | 04-11-2009
5003039 Sygehus Sgnderjylland, Tgnder Tgnder: Medicinsk afd 67 24-01-2003 | 09-07-2005
5004030 Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa Aabenraa: Medicinsk afd 33 06-01-2003 | 14-08-2007
5501083 Sydvestjysk Sygehus Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 1158 03-01-2003 | 17-08-2011
600604 Regionshospitalet Horsens og Braedstrup Horsens: Medicinsk afd 6 21-01-2003 | 15-04-2003
600720 Fredericia og Kolding Sygehuse Fredericia: Medicinsk afd 499 21-04-2006 | 05-05-2011
6008054 Vejle Sygehus Vejle: Lungemedicinsk afd 2276 02-01-2003 | 25-06-2012
6008180 Vejle Sygehus Vejle: Onkologisk afd 4218 03-01-2003 | 12-06-2012
6008210 Vejle Sygehus Vejle: Organkirurgisk afd 66 06-01-2003 | 22-10-2004
650104 Regionshospitalet Holstebro Holstebro: Medicinsk afd 1563 02-01-2003 | 27-06-2012
650206 Regionshospitalet Herning Herning: Medicinsk afd 22 14-01-2003 | 25-05-2010
650216 Regionshospitalet Herning Herning: Onkologisk afd 319 03-01-2003 | 12-06-2012
650402 Regionshospitalet Ringkabing Ringkgbing: Medicinsk afd 3 30-08-2003 | 12-08-2004
700205 Regionshospitalet Silkeborg Silkeborg: Medicinsk afd 705 08-01-2003 | 22-06-2012
700311 Arhus Sygehus Arhus: Lungemedicinsk afd 1969 03-01-2003 | 22-05-2012
700325 Arhus Sygehus Arhus: Onkologisk afd 5456 04-04-2003 | 26-06-2012
700505 Regionshospitalet Randers Randers: Medicinsk afd 1195 02-01-2003 | 12-06-2012
700903 Regionshospitalet Grenaa Grenaa: Medicinsk afd 2 08-01-2003 | 14-04-2003
7026261 Arhus Universitetshospital, Skejby Skejby: Thoraxkirurgisk afd 1752 03-01-2003 | 06-06-2012
7601042 Regionshospitalet Viborg, Skive Skive: Medicinsk afd 1204 07-01-2003 | 21-06-2012
7601051 Regionshospitalet Viborg, Skive Viborg: Organkirurgisk afd 31 14-01-2003 | 09-03-2004
800117 Aalborg Sygehus Aalborg: Lungemedicinsk afd 3210 02-01-2003 | 27-06-2012
800126 Aalborg Sygehus Aalborg: Onkologisk afd 3785 10-01-2003 | 26-06-2012
800127 Aalborg Sygehus Aalborg: Lungekirurgisk afd 830 07-01-2003 | 07-06-2012
8005031 Sygehus Himmerland Farsg: Medicinsk afd 11 08-01-2003 | 04-12-2003
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INDIKATORER FOR FORL@B MED OPERATION

INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage

INDIKATOR IIa: Andel af patienter, som overlever 30 dage efter farst registrerede operation (resektion)

KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 30-07-2012

Teerskelveerdi: 97%
Patientgrundlag: Resecerede patienter (forleb med eksplorative operationer udelukket)
Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede operation

INDIKATOR Ila: Andel af patienter, som overlever 30 dage efter forst registrerede operation (resektion)

Teerskelvaerdi: 97% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, 3ret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
::I?;nd ;f: s: afdeling o= 0?)23!3:: = o,:?\;jlzlt = 0?)?3!3:: iz 0?)23!3:: = 0?)?\;1!3:: Obe c::?s;:; = 0?);':!31
Hovedstaden - - - - - - 1/1 - /1 - 235/257 99.2% 306/310 98.7%
Sjzelland - - - - - - - - - - -
Syddanmark - - - - 37/38 97.4% 63/63 100.0% 100/101 99.0% 211/212 99.5% 145/151 96.0%
Midtjylland - - - - 20/20 100.0% 48/48 100.0% 58/68 100.0% | 151/154 98.1% 188/190 98.9%
Nordjylland - - - - 1111 100.0% 27(27 100.0% 38/38 100.0% 83/84 98.8% 79/82 96.3%
Hele Danmark - - - - 68/69 98.6% 139/139 | 100.0% | 207/208 99.5% 700/707 99.0% 718/733 98.0%

Indikatorudvikling over tid

Hele Danmark
Andel opfyldt (%)

100%

95% 1+

90%

85%

80% T T T T T

2007, 2007, 200? 200? 2008, 2008, 2008 2008 2009 2009 2009, 2008, 2010 2010 2010 2010 2011
Lkt Zokvt 3kvt 4ot Lkt 2okt 3okt 4kt Lkt 2okt 3lot 4bot Lkt 2okt 3okt dbvt Lkt 2okt 3okt 4kt Lokt 2okt 3. kvt 4 kot

Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR Ila: Andel af patienter, som overlever 30 dage efter forst registrerede operation (resektion)

Taerskelvaerdi: 97% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
Opgjort efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling = opfyldt Tz opfyldt iz opfyldt s opfyldt Q= opfyldt Oi= opfyldt Qb= opfyldt
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik - - - - - - 11 - 11 - 255/257 99.2% 306/310 98.7%
Odense: Theraxkirurgisk afd - - - - 37/38 97.4% 63/63 100.0% 100/101 99.0% 211/212 99.5% 145/151 96.0%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - - - 20/20 100.0% 48/48 100.0% 68/68 100.0% 151/154 98.1% 188/190 98.9%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - - - 11/11 100.0% 27/27 100.0% 38/38 100.0% 83/584 98.8% 7o/82 96.3%
Hele Danmark - - - - 68/69 98.6% 139/139 | 100.0% | 207/208 99.5% 700/707 99.0% 718/733 98.0%
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INDIKATOR IIIal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IlIal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab

KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 30-07-2012

Teaerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlgb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede operation
Teerskelveerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, Aret til dato 2011, hele ret 2010, hele ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Behandlende afdeling opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt
Hovedstaden - - - - - - - - - - 118/229 51.5% 136/262 51.9%
Sjeelland - - - - - - - - - - - - - -
Syddanmark - - - - 16/27 59.3% 34/64 53.1% 50/91 54.9% 106/195 54.4% 61/119 51.3%
Midtjylland - - - - /12 66.7% 37/44 84.1% 45/36 80.4% 09/135 73.3% 97/175 55.4%
Hordjylland - - - - 3/5 - 19/22 86.4% 24/27 88.9% 62/80 77.5% 64/75 85.3%
Hele Danmark - - - - 29/44 65.9% 90/130 69.2% 119/174 68.4% 385/639 60.3% 358/631 56.7%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark

Andel opfyldt (%)
100%

75%

25%

0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2009, 2009, 2009, 2009, 2010, 2010, 2010, 2010, 2011, 2011, 2011, 2011, 2012, 2012, 2012, 2012,
Lkt Zkt 3.kt 4kt Lkt 2kt 3kt 4kt Lkt 2okt 3kt 4kt Lkt 2okt 3kt 4kt Lkt 2.kt 3kt 4kt Lkt 2kt 3kt 4kt

Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IITal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
Opgjort efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Qb= opfyldt Qb= opfyldt Qb= opfyldt Qb= opfyldt Qb= opfyldt Qb= opfyldt Qb= opfyldt
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik - - - - - - - - - - 118/229 51.5% 136/262 51.9%
Odense: Thoraxkirurgisk afd - - - - 16/27 59.3% 34/64 53.1% 50/91 54.9% 106/195 54.4% 61/119 51.3%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - - - 8/12 66.7% 37/44 84.1% 45/36 80.4% 99/135 73.3% 97/175 55.4%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - - - 5/3 - 19/22 86.4% 24/27 88.9% 62/80 77.5% 64/73 85.3%
Hele Danmark - - - - 29/44 65.9% 90/130 69.2% 119/174 68.4% 385/639 60.3% 358/631 56.7%
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INDIKATOR IIIa2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIIa2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 30-07-2012
Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Forste lungecancerforlgb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede operation

Teerskelvaerdi: 85% 20132, 4. kvt. 20132, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Tz opfyldt = opfyldt b= opfyldt DL opfyldt b= opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - - - - - - - 91/1584 49.5% 101/175 57.7%
Sjzelland - - - - 5/8 - 11/20 55.0% 16/28 57.1% 52/93 55.9% 35/87 40.2%
Syddanmark - - - - 11/19 57.9% 23/45 51.1% 34/64 53.1% 81/147 55.1% 62/122 50.8%
Midtjylland - - - - g/12 66.7% 37/43 86.0% 43/55 81.8% 99/135 73.3% 96/172 55.8%
Nordjylland - - - - 5/5 - 19/22 86.4% 24/27 88.9% 62,80 77.5% 64,75 85.3%
Hele Danmark - - - - 29/44 65.9% 90/130 69.2% 119/174 68.4% 385/639 60.3% 358/631 56.7%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark

Andel opfyldt (%)

100%

75%

4 ™
50% o it = : O e

25%

0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4. 2011, 1. 2011, 2. 2011, 3. 2011, 4. 2012, 1. 2012, 2. 2012, 3. 2012, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt fovt kvt kvt fovt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt

Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIIa2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 20132, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, aret til dato 2011, hele aret 2010, hele dret
e e | | o [ | o [ ] o || o [ | o [ ] o |
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 57/98 58.2% 62/90 68.9%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 34/86 39.5% 38/84 45.2%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk a - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Roskilde: Medicin - - - - 4/6 - 7/12 58.3% 11/18 61.1% 17/37 45.9% 14/41 34.1%
Holbzek: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - 1 - 0/1 - /1 - 4/10 40.0%
Nazstved: Lungemedicinsk amb - - - - 1/2 - 4/7 - 5/9 - 34/55 61.8% 17/36 47.2%
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - 5/10 50.0% a/14 57.1% 13/24 54.2% 10/21 47.6% 24/35 68.6%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 6/9 - 2/12 16.7%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - 2/4 - 2/8 - 4/12 33.3% 10/30 33.3% 10/20 50.0%
Eshjerg: @re-, naese- og halsafd - - - - - - - - - - 5/9 - 8/12 66.7%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/5 - 2/12 16.7%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - 4/5 - 13/23 56.5% 17/28 60.7% 49/73 67.1% 16/31 51.6%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - /1 - 16/18 88.9% 16/19 84.2% 50/57 87.7% 39/62 62.9%
Randers: Medicinsk afd - - - - 2/3 - 7/8 - 9/11 81.8% 1222 54,5% 22/34 64.7%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - 3/3 - 2/3 - 3/8 - 6/12 50.0% 7/14 50.0%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - 1/3 - 1/2 - 2/5 - 16/25 64.0% 19/36 52.8%
Skive: Medicinsk afd - - - - 2z - 11/12 91.7% 13/14 92.9% 15/19 78.9% 926 34.6%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - 5/5 - 19/22 86.4% 24/27 88.9% 62/80 77.5% 64/75 85.3%
Hele Danmark - - - - 29/44 65.9% 90/130 69.2% 119/174 68.4% 385/639 60.3% 358/631 56.7%
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INDIKATORER FOR FORL@B MED ONKOLOGISK BEHANDLING

INDIKATOR IIIb1: Andel af patienter pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IIIb1: Andel af patienter pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 30-07-2012

Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Farste lungecancerforleb med onkologisk behandling som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede onkologiske behandling

Teerskelvzerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2013, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele Aret
E:I?:)rlnd ;f: sre: afdeling o= 0‘:}?:!3:: = ::?:;L ks 1;:)2;1!3:: b c:::?:;:; b c:::?:;:; b 0?):;1!3:: = 0‘:?:!3'!:
Hovedstaden - - - - 5/17 29.4% 48/89 53.9% 53/106 50.0% 474/852 72.7% 439/587 74.8%
sjaelland - - - - 26/37 70.3% 56/70 80.0% 82/107 76.6% 220/2939 73.6% 225/313 71.9%
Syddanmark - - - - 30/34 88.2% 73/85 85.9% 103/119 86.6% 463/586 79.0% 388/501 77.4%
Midtjylland - - - - 45/62 72.6% 66/84 78.6% 111/146 76.0% 348/432 80.6% 229/367 62.4%
Nordjylland - - - - 29/39 74.4% 63/78 82.9% 92/115 80.0% 1a4/220 74.5% 169/245 69.0%
Hele Danmark - - - - 135/189 | 71.4% | 306/404 | 75.7% | 441/593 | 74.4% |1669/2189| 76.2% [1450/2013| 72.0%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIb1: Andel af patienter pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 20132, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele ret 2010, hele ret
Behondiende afdeing ob | opiviat | 0% | opyide | % | ophviar | %% | opviae | % [ opiviat | % | opiyide | O | opiyir
Rigshospitalet: Onkologisk Kinik - - - - 3/14 21.4% 16/49 32.7% 19/63 30.2% 136/243 56.0% 141/225 62.7%
Herlev: Onkelogisk afd - - - - /1 - 20/26 76.9% 20027 74.1% 242/307 78.8% 221/271 81.5%
Hillered: Onkologisk og palliativ afd - - - - - - a/10 80.0% a/10 80.0% 76/82 92.7% 61/72 84.7%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - 2/2 - 4/4 - 6/a - 20/20 100.0% 16/19 84.2%
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - - - 0/3 -
Naestved: Onkologi-Haematologi - - - - 13/22 59.1% 28/38 73.7% 41/60 68.3% 128/176 72.7% 140/174 80.5%
Odense: Onkologisk afd - - - - - - 7/10 70.0% 7/10 70.0% 217/299 72.6% 191/259 73.7%
Senderborg: Medicnsk afd - - - - - - 3/3 - 3/3 - 20/21 95.2% 18/18 100.0%
Vejle: Onkologisk afd - - - - 30/34 88.2% 63/72 87.5% 93/106 87.7% 226/266 85.0% 179/224 79.9%
Arhus: Onkologisk afd - - - - 45/62 72.6% 66,84 78.6% 111/146 76.0% 310/389 79.7% 227/365 62.2%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 38/43 88.4% 2/2 -
Aalborg: Onkologisk afd - - - - 20/30 74.4% 63/76 82.9% 02/115 80.0% 1o4/220 74.5% 169/245 69.0%
Roskilde: Onkologi - - - - 13/15 86.7% 28/32 87.5% 41/47 87.2% 92/123 74.8% 83/136 62.5%
Hele Danmark - - - - 135/189 71.4% 306/ 404 75.7% 441/593 74.4% |1669/2189| 76.2% |1450/2013| 72.0%
Lungecancer - Kvalitetsmonitorering: Kvartalsrapport 2012-2 31. juli 2012
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INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 30-07-2012

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forste lungecancerforlgb med onkologisk behandling som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede onkologiske behandling
Teerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 20132, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele 3ret 2010, hele 3ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Tz opfyldt = opfyldt b= opfyldt DL opfyldt b= opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - 6/17 35.3% 44/79 55.7% 50/96 52.1% 452/392 76.4% 415/532 78.0%
Sjzelland - - 25/38 65.8% 50/79 75.9% 85/117 72.6% 242/355 68.2% 251/367 68.4%
Syddanmark - - 30/38 83.3% 73/83 85.9% 103/121 85.1% 463/388 78.7% 387/303 76.9%
Midtjylland - - 44/58 75.9% G4/80 80.0% 108/138 78.3% 346/421 82.2% 230/364 63.2%
Nordjylland - - 30/40 75.0% 5/81 80.2% 95/121 78.5% 166/233 71.2% 167/247 67.6%
Hele Danmark - - - - 135/180 | 71.4% | 306/404 | 75.7% | 441/503 | 74.4% |1669/2180| 76.2% |1450/2013| 72.0%
Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlsb

Taerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 20132, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele ret 2010, hele ret
Eglﬂzgtnﬁtl;;:jeﬁng b= 0‘:?;3:: Diz l::?:lslt b= l::?:lslt b= l;:\)?:lslt b= ;:23!3'!: b= o‘:?\;jlzlt Vi o‘:;\;jlzlt
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - 6/15 40.0% 23/48 47.9% 29/63 46.0% 217/297 73.1% 202/270 74.8%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - /2 - 21/31 67.7% 21/33 63.6% 228/289 79.2% 206/253 81.4%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk a - - - - - - - - - - 6/a - - -
Hillered: Lunge- og infektionsmedicins} - - - - - - - - - - - - 3/4 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 4/3 -
Roskilde: Medicin - - - - 12/14 85.7% 33/41 80.5% 45/55 81.8% 107/156 68.6% 48/106 45.3%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - /1 - 0/1 - 3/8 - 59/84 70.2%
Nzestved: Lungemedicinsk amb - - - - 13/24 54.2% 27/37 73.0% 40/61 65.6% 132/191 69.1% 144/177 81.4%
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - 3/3 - 3/3 - 128/162 79.0% 101/118 85.6%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 24/37 64.9% 43/63 68.3%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - 77 - W7 - 83/116 71.6% 60/85 70.6%
Eshjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - - - - - - - 14/18 77.8% 46/60 76.7%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 20/24 83.3% 47/60 78.3%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - 30/38 83.3% 63/73 86.3% a3/109 85.3% 194/231 84.0% 90/117 76.9%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - 12/15 80.0% 26/31 83.9% 38/46 82.6% 126/145 86.9% 97/137 70.8%
Randers: Medicinsk afd - - - - 12/14 85.7% 14/18 77.8% 26/32 81.3% 449/60 81.7% 62/93 66.7%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - 8/9 - 77 - 15/16 93.8% 49/57 86.0% 22/38 57.9%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - 6/13 46.2% 9/15 60.0% 15/28 53.6% 81/107 75.7% 23/39 39.0%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Skive: Medicinsk afd - - - - 6/7 - 8/9 - 14/16 87.5% 41/52 78.8% 26/36 72.2%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - 30/40 75.0% 65/81 80.2% a5/121 78.5% 166/233 71.2% 167/247 67.6%
Hele Danmark - - - - 135/189 71.4% 306/ 404 75.7% 441/593 74.4% |1669/2189( 76.2% |1450/2013| 72.0%

Lungecancer - Kvalitetsmonitorering: Kvartalsrapport 2012-2 31. juli 2012
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INDIKATOR IIIcl: Andel af patienter pdbegyndt kemoterapi behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IIIcl: Andel af patienter pabegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 30-07-2012

Teerskelvaerdi: 85%

Patientgrundlag:

Ferste lungecancerforleb med kemoterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede onkologiske behandling
Teerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2013, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele 3ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyidt | °P% opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - 5/13 38.5% 39/60 65.0% 44/73 60.3% 332/392 84.7% 289/370 78.1%
Sjzelland - - - - 25/36 60.4% 55/68 80.9% 80/104 76.9% 211/288 73.3% 216/305 70.8%
Syddanmark - - - - 28/30 93.3% 58/a3 92.1% 86/93 92.5% 265/319 83.1% 208/263 79.1%
Midtjylland - - - - 24/29 82.8% 36/44 81.8% a0/73 82.2% 208/241 86.3% 117/176 66.5%
Nordjylland - - - - 17/26 65.4% 39/44 88.6% 56/70 80.0% 85/114 74.6% 112/147 76.2%
Hele Danmark - - - - 99/134 73.9% | 227/279 | 81.4% | 326/413 | 78.9% |[1101/1354| 81.3% | 942/1261 | 74.7%
Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIc1: Andel af patienter pabegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2013, 4. kvt. 2013, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele 3ret
Behandiende afdeing o0 | opiyiat | % | opiydt | %% | opiyide | % | opiyide | % | opiyide | O | opiyde | % | opiyi
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - 2/9 - 13/29 44.8% 15/38 39.5% 88/120 73.3% 103/150 68.7%
Herlev: Onkolegisk afd - - - - /1 - 14/19 73.7% 14/20 70.0% 158/192 82.3% 115/142 81.0%
Hillerad: Onkologisk og palliativ afd - - - - - - 8/10 80.0% 8/10 80.0% 76/82 92.7% 61/72 84.7%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - 2/2 - 4/4 - a/a - 20/20 100.0% 15/18 83.3%
Roskilde: Onkologi - - - - 13/15 86.7% 28/32 87.5% 41/47 87.2% 9z2/122 75.4% 83/136 62.5%
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - - - 0/3 -
Nzestved: Onkologi-Hamatologi - - - - 13/22 59.1% 27/35 77.1% 40/57 70.2% 110/150 73.3% 126/157 80.3%
Odensza: Onkelogisk afd - - - - - - 5/7 - 5/7 - 107/137 78.1% 9z/121 76.0%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - 3/3 - 33 - 17/17 100.0% 12/12 100.0%
Vejle: Onkologisk afd - - - - 28/30 93.3% 50/54 92.6% 78/84 92.9% 139/161 86.3% 104/129 80.6%
Arhus: Onkologisk afd - - - - 24/29 82.8% 36/44 81.8% 60/73 82.2% 171/199 85.9% 115/174 66.1%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 38/43 88.4% 2/2 -
Aalborg: Onkologisk afd - - - - 17/26 65.4% 39/42 92.9% 56/68 82.4% 83/111 76.6% 112/145 77.2%
Hele Danmark - - - - 99/134 73.9% 227279 81.4% 326/413 789% |1101/1354| 81.3% 942/1261 74.7%
Lungecancer - Kvalitetsmonitorering: Kvartalsrapport 2012-2 31. juli 2012
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INDIKATOR IIIc2: Andel af patienter pdbegyndt kemoterapi behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIIc2: Andel forléb med pabegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 30-07-2012

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlgb med kemoterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede kemobehandling
Teerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2013, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele 3ret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyidt | °P% opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - 5/13 38.5% 39/60 65.0% 44/73 60.3% 332/392 84.7% 289/370 78.1%
Sjzelland - - - - 25/36 60.4% 55/68 80.9% 80/104 76.9% 211/288 73.3% 216/305 70.8%
Syddanmark - - - - 28/30 93.3% 58/a3 92.1% 86/93 92.5% 265/319 83.1% 208/263 79.1%
Midtjylland - - - - 24/29 82.8% 36/44 81.8% a0/73 82.2% 208/241 86.3% 117/176 66.5%
Nordjylland - - - - 17/26 65.4% 39/44 88.6% 56/70 80.0% 85/114 74.6% 112/147 76.2%
Hele Danmark - - - - 99/134 73.9% | 227/279 | 81.4% | 326/413 | 78.9% |[1101/1354| 81.3% | 942/1261 | 74.7%
Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIc2: Andel forlgb med pabegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

Taerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
ﬁgﬂggtnz?;:ieﬁng Tz o,:);';jlzlt Tz 0‘:?3!3:: Tz 0‘:?3!3:: Tz 0‘:?3!3'!: Tz 0‘:?3!3:: Tz 0‘:?3!3:: Tz 0‘:?3!3'!:
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - 5/12 41.7% 19/33 57.6% 24/45 53.3% 154/184 83.7% 146/191 76.4%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - 1 - 20/27 74.1% 20/28 71.4% 172/202 85.1% 136/170 80.0%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk a - - - - - - - 6/a - - -
Hillered: Lunge- og infektionsmedicins - - - - - - - - 3/4 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - 4/5 -
Roskilde: Medicin - - 12/14 85.7% 29/33 87.9% 41/47 87.2% 97/131 74.0% 40/81 49.4%
Roskilde: Onkologi-Haematologi - - - - - - - - - -
Holbzk: Lungemedicinsk/allergologisk - - - 1 - 0/1 - 2/6 - 51/72 70.8%
Nzestved: Lungemedicinsk amb - - 13/22 59.1% 26,34 76.5% 39/56 69.6% 112/151 74.2% 125/152 82.2%
Odense: Lungemedicinsk afd - - - 1/2 - 1/2 - 69/86 80.2% 49/58 84.5%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - - 11/14 78.6% 25/32 78.1%
Senderborg: Medicinsk afd - - - 77 - 77 - 44/37 77.2% 28/37 75.7%
Eshjerg: @re-, naese- og halsafd - - - - - - - 9/12 75.0% 26/33 78.8%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - - 14/14 100.0% 27/35 77.1%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - 28/30 93.3% 50/34 92.6% 78/84 92.9% 118/136 86.8% 53/68 77.9%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - a/6 - 14/17 82.4% 20/23 87.0% 71/78 91.0% 45/67 67.2%
Randers: Medicinsk afd - - 7/9 - 9/12 75.0% 16/21 76.2% 38/44 86.4% 40/57 70.2%
Silkeborg: Medicinsk afd - - 6/7 - 4/4 - 10/11 90.9% 39/41 95.1% 13/17 76.5%
Holstebro: Medicinsk afd - - 1/3 - 3/5 - 4/8 - 42/53 79.2% 11/23 47.8%
Skive: Medicinsk afd - - 4/4 - 6/6 - 10/10 100.0% 18/25 72.0% 8/12 66.7%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - 17/26 65.4% 39/44 88.6% 56/70 80.0% 83/114 74.6% 112/147 76.2%
Hele Danmark - - - - 99/134 73.9% 227/279 81.4% 326/413 78.9% |1101/1354| 81.3% 942/1261 74.7%
Lungecancer - Kvalitetsmonitorering: Kvartalsrapport 2012-2 31. juli 2012
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INDIKATOR IIId1: Andel af patienter pdbegyndt strdleterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IIId1: Andel af patienter pabegyndt strdleterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 30-07-2012

Taerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Forste lungecancerforlgb med strileterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede kemobehandling
Teerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2013, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyidt | 9P opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - 1/5 - 9/27 33.3% 10/32 31.3% 132/238 55.5% 116/169 68.6%
Sjzelland - - - 1/3 - 1/3 - 18/25 69.2% 14/17 82.4%
Syddanmark - - 2/4 - 15/21 71.4% 17/25 68.0% 200/271 73.8% 96/135 71.1%
Midtjylland - - 21/33 63.6% 30/40 75.0% 51/73 69.9% 139/130 73.2% 79/142 55.6%
Nordjylland - - 12/13 92.3% 24/34 70.6% 36/47 76.6% 79/108 72.5% 44/83 53.0%
Hele Danmark - - - - 36/55 65.5% 79/125 63.2% | 115/180 | 63.9% | 568/834 | 68.1% | 349/546 | 63.9%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
75% . J’
| = o
50% /£ \ ‘r.f/
25%
0% T T T T T T T T T T T T

2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2000, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4. 2011, 1. 2011, 2. 2011, 3. 2011, 4. 2012, 1. 2012, 2. 2012, 3. 2012, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt

Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIId1: Andel af patienter pdbegyndt straleterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 20132, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele ret 2010, hele ret
Behondiende afdeing obs | opivat | O | opyitt | % | oprviar | %% | opiviae | O [ opiviat | % | opiyide | O | opryie
Rigshospitalet: Onkolegisk klinik - - - - 1/5 - 3/20 15.0% 4/25 16.0% 48/123 39.0% 29/62 46.8%
Herlev: Onkologisk afd - - - - - - 6/7 - 6/7 - 84/115 73.0% 86/106 81.1%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - - - - -
Nzestved: Onkologi-Haemataologi - - - - - - 1/3 - 1/3 - 18/26 69.2% 14/17 82.4%
Odense: Onkologisk afd - - - - - - 2/3 - 2/3 - 110/162 67.9% 71/39 71.7%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 3/4 - - -
Vejle: Onkologisk afd - - - - 2/4 - 13/18 72.2% 15/22 68.2% 87/105 82.9% 25/36 69.4%
Arhus: Onkologisk afd - - - - 21/33 63.6% 30/40 75.0% 51/73 69.9% 139/190 73.2% 79/142 55.6%
Aalborg: Onkologisk afd - - - - 12/13 92.3% 24/34 70.6% 36/47 76.6% 79/109 72.5% 44/83 53.0%
Hele Danmark - - - - 36/55 65.5% 79/125 63.2% 115/180 63.9% 568/834 68.1% 349/546 63.9%
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20
INDIKATOR IIId2: Andel af patienter pdbegyndt strileterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIId2: Andel af patienter pabegyndt straleterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 30-07-2012

Taerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Ferste lungecancerforlgb med strileterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede kemobehandling

Teerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2013, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele 3ret
R oo | fwtet [ o | ot | o | et | o [t [ o [ st [ [ | g | e
Hovedstaden - - - - 1/4 - 5/19 26.3% 6/23 26.1% 120/200 60.0% 97/127 76.4%
Sjzelland - - - - /2 - 5/11 45.5% 5/13 38.5% 31/66 47.0% 35/61 57.4%
Syddanmark - - - - 2/6 - 15/22 68.2% 17/28 60.7% 198/269 73.6% 95/136 69.9%
Midtjylland - - - - 20/29 69.0% 28/36 77.8% 48/65 73.8% 138/180 76.7% 79/138 57.2%
Nordjylland - - - - 13/14 92.9% 26/37 70.3% 39/51 76.5% 81/113 68.1% 43/84 51.2%
Hele Danmark - - - - 36/55 65.5% 79/125 63.2% | 115/180 | 63.9% | 568/834 | 68.1% | 349/546 | 63.9%

Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark

100%

75% . QO

50% : / F\ ° / \ / -

25%

0% T T T T T T T T T T T T T T T T T T
2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4. 2011, 1. 2011, 2. 2011, 3. 2011, 4. 2012, 1. 2012, 2. 2012, 3. 2012, 4.
kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt
Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR II1d2: Andel af patienter pdbegyndt strileterapi senest 42 dage efter pédbegyndelse af det diagnostiske forlob

Taerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 30132, 3. kvt. 3012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, Aret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
Egls']iz':nz?l:;;eﬁng Ob=C o‘::?:/jlzlt Oh= o‘::»?:lzlt Oh= o?}?jlzlt Oh= o‘:?\'/jlzlt Dh= o?}?jlzlt Oh= o?)?:IEL Dh= o?}?:IEL
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - 1/3 - 4/15 26.7% 5/18 27.8% 63/113 55.8% 40/59 67.8%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - /1 - 1/4 - 1/5 - 57/87 65.5% 57/68 83.8%
Roskilde: Medicin - - - - - - 4/8 - 4/8 - 10/24 41.7% 8/24 33.3%
Holbask: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - - - - - 1/2 - 8/12 66.7%
Naestved: Lungemedicinsk amb - - - - J2 - 1/3 - 1/5 - 20/40 50.0% 19/25 76.0%
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - 2/3 - 2/3 - 59/76 77.6% 33/38 86.8%
Swvendborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 13/23 56.5% 13/21 61.9%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 39/59 66.1% 23/35 65.7%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - - - - - - - 5/6 - 5/9 -
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 6/10 60.0% a/11 72.7%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - 2/6 - 13/19 68.4% 15/25 60.0% 76/95 80.0% 13/22 59.1%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - 6/9 - 12/14 85.7% 18/23 78.3% 55/67 82.1% 39/51 76.5%
Randers: Medicinsk afd - - - - 5/3 - 3/6 - 10/11 90.9% 11/16 68.8% 15/26 57.7%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - 2/2 - 3/3 - 5/3 - 10/16 62.5% 2/12 16.7%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - 5/10 50.0% G/10 60.0% 11/20 55.0% 39/54 72.2% 11/33 33.3%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Skive: Medicinsk afd - - - - 23 - 2/3 - 4/6 - 23/27 85.2% 12/15 80.0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - 13/14 92.9% 26/37 70.3% 39/51 76.5% a1/119 68.1% 43/84 51.2%
Hele Danmark - - - - 36/55 65.5% 79/1325 63.2% 115/180 63.9% 568/834 68.1% 349/546 63.9%
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INDIKATOR IIle: Andel af patienter pabegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Indikatoren vaerdiscettes ikke, da der ikke er indmeldt data for strdle- og kemoterapi som fgrste behandling
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INDIKATOR 1IV: Andel af patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM
Opgjort efter UDRENDE afdeling

INDIKATOR IV: Andel patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM

KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 30-07-2012

80%

Ferste lungecancerforlgb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation
Teerskelvaerdi: 80% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele 3ret 2010, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling o= opfyldt = opfyldt b opfyldt = opfyldt = opfyldt Qb= opfyldt = opfyldt
Hovedstaden - - - - - - - - - - 161/183 88.0% 136/176 88.6%
Sjzelland - - - - 77 - 18/20 90.0% 25/27 92.6% 79/93 84.9% 73/87 83.9%
Syddanmark - - - - 15/20 75.0% 42/45 93.3% 57/65 87.7% 126/143 88.1% 101/119 84.9%
Midtjylland - - - - 11/12 91.7% 35/42 83.3% 46/54 85.2% 115/135 85.2% 137/172 79.7%
Nordjylland - - - - 3/5 - 15/21 71.4% 20/26 76.9% 68/80 85.0% 57/75 76.0%
Hele Danmark - - - - 38/44 86.4% 110/128 85.9% 148/172 86.0% 549/634 86.6% 524/629 83.3%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IV: Andel patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM

Teerskelveerdi: 80% 20132, 4. kvt. 20132, 3. kvt. 20132, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, Aret til dato 2011, hele dret 2010, hele 3ret
Eglﬂz':ngtl:;:ieﬁng Ob=C o‘::?::lzlt Ob=C :::2:!3:: Oh= ::2;3':: Dh= c:::;';jlzlt Oh=_ c:::;';jlzlt Oh=_ o?:::IEL Oh= o?)?:IEL
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - 83/97 87.6% 79/90 87.8%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - 76/86 88.4% 76/85 89.4%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk a - - - - - - - - - - - 11 -
Roskilde: Medicin - - - 6/a - 12/12 100.0% i8/18 100.0% 30/35 85.7% 35/41 85.4%
Holbzek: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - 1 - 0/1 - /1 - 6/10 60.0%
Nzestved: Lungemedidnsk amb - - - 1/1 - 6/7 - 7/8 - 48/57 84.2% 32/36 88.9%
Odense: Lungemedicinsk afd - - - a/10 80.0% 13/14 92.9% 21/24 87.5% 19/20 95.0% 30/34 88.2%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - 6/8 - 11/12 91.7%
Senderborg: Medicinsk afd - - - 3/3 - 8/8 - 11/13 84.6% 24/30 80.0% 18/19 94.7%
Esbjerg: @re-, naese- og halsafd - - - - - - - - - 6/8 - 8/12 66.7%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - - - - 4/3 - 10/12 83.3%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - 4/3 - 21/23 91.3% 25/28 89.3% 67/72 93.1% 24/30 80.0%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - 1/1 - 15/18 83.3% 16/19 84.2% 48/57 84.2% 49/62 79.0%
Randers: Medicinsk afd - - - 3/3 - 3/7 - 8/10 80.0% 18/22 81.8% 25/34 73.5%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - 2/3 - 3/3 - 3/6 - 712 58.3% 11/14 78.6%
Holstebro: Medicinsk afd - - - 3/3 - 2/2 - 5/3 - 23/25 92.0% 30/33 85.7%
Skive: Medicinsk afd - - - 2/2 - 10/1z 83.3% 12/14 85.7% 19/19 100.0% 22/27 81.5%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - 5/3 - 15/21 71.4% 20/26 76.9% 68/80 85.0% 57/75 76.0%
Hele Danmark - - - - 38/44 86.4% 110/128 85.9% 148/172 86.0% 549/634 86.6% 524/629 83.3%
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OPGORELSE: UDREDNINGSTID

OPGORELSE - UDREDNINGSTID: Andel patienter med varighed af diagnostisk pakkeforlgb pa hejst 28 dage fra pabegyndelsen
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 30-07-2012

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

Ikke defineret

Patienter udredt pa en primazrt udredende afdeling

Tidsreference: Efter dato for afsluttet udredning
2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret

Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - 135/157 86.0% 233/263 88.6% 368/420 87.6% 838/1051 81.6% 8107952 85.1%
Sjzelland - - - - 113/139 81.3% 137/173 79.2% 250/312 80.1% 568/692 82.1% 532/669 82.5%
Syddanmark - - - - 129/178 72.5% 204/255 80.0% 333/433 76.9% 799/1006 79.4% 828/960 86.3%
Midtjylland - - - - 104/125 83.2% 178/212 84.0% 282/337 83.7% 632/752 84.0% 645/816 79.0%
Merdjylland - - - - 60/71 84.5% 109/125 87.2% 169/196 86.2% 335/417 80.3% 370/431 85.8%
Hele Danmark - - - - 541/670 80.7% 861/1028 83.8% |1402/1698| 82.6% |3192/3918| 81.5% |3205/3828| 83.7%

Andel opfyldt (%)

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
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OPG@RELSE - UDREDNINGSTID: Andel patienter med varighed af diagnostisk pakkeforlgb pd hejst 28 dage fra pabegyndelsen

2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, 3ret til dato 2011, hele 3ret 2010, hele dret

E:: E:il:;';e;deﬁng Diz 0‘:)2;1!3:: b= 0‘:)?:;:: b= t::)?:lzlt b= 0?}?;1!3:: b= 0‘:)?\,?!3'!: b= 0?)?3!31: b= 0‘:)?;1!3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - 107/118 90.7% 127/134 94.8% 234/252 92.9% 472/350 85.8% 441/492 89.6%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - 28/39 71.8% 106/129 82.2% 134/168 79.8% 375/490 76.5% 354/444 79.7%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk a - - - - - - - - - - 11/11 100.0% - -

Hillered: Lunge- og infektionsmedicinsl - - - - - - - - - - - - 6/ -

Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 9/10 90.0%
Roskilde: Medicin - - - - 38/51 74.5% 70/89 78.7% 108/140 77.1% 239/314 76.1% 139/218 63.8%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - 5/3 - 3/6 - 8/11 72.7% 11/14 78.6% 133/148 89.9%
Nazstved: Lungemedicinsk amb - - - - 70/83 84.3% 64/78 82.1% 134/161 83.2% 318/364 87.4% 280/303 92.4%
Nykebing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - - -

Odense: Lungemedicinsk afd - - - - 36/63 57.1% 79/97 81.4% 115/160 71.9% 204,259 78.8% 208/241 86.3%
Odense: @re-, nase- og halsafd - - - - - - - - - - - - - -

Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - 3/3 - 3/3 - 47/63 74.6% 115/135 85.2%
Sanderborg: Medicinsk afd - - - - 36/41 87.8% 40/43 93.0% 76/84 90.5% 172/215 80.0% 161/185 87.0%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - - - - - - - 34/38 89.5% 93/107 86.9%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 28/33 84.8% 83/101 82.2%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - 57/74 77.0% 82/112 73.2% 139/186 74.7% 314/398 78.9% 168/191 88.0%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - 17/21 81.0% 60/69 87.0% 77/90 85.6% 204/233 87.6% 184/251 73.3%
Randers: Medicinsk afd - - - - 17/23 73.9% 32/40 80.0% 49/83 77.8% a94/120 78.3% 149/170 87.6%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - 25/25 100.0% 18/20 90.0% 43/45 95.6% 84/95 88.4% 64/73 87.7%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - 28/36 77.8% 30/42 71.4% 58/78 74.4% 146/181 80.7% 134/182 73.6%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -

Skive: Medicinsk afd - - - - 17/20 85.0% 38/41 92.7% 55/61 90.2% 104/123 84.6% 113/139 81.3%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - 6a0/71 84.5% 109/125 87.2% 169/196 86.2% 335/417 80.3% 370/431 85.8%
Hele Danmark - - - - 541/670 80.7% 861/1028 83.8% |1402/1698| 82.6% |3192/3918| 81.5% |3205/3828| 83.7%
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OPGQRELSE: DIREKTE VENTETID TIL OPERATION

OPGORELSE - DIREKTE VENTETID PA OPERATION: Andel patienter med operation senest 14 dage efter henvisning
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 30-07-2012
Tkke defineret

Patienter med operation (inkl. eksplorativt indgreb) som ferste behandling i initiale sygdomsforlob

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

Tidsreference: Efter dato for operation
2012, 4. kvt. 20132, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret

Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Ub= opfyldt i opfyldt Uh= opfyldt Ub=C opfyldt Ubs: opfyldt Ob=c opfyldt Uh= opfyldt
Hovedstaden - - - - - - /1 - 0/1 - 92/257 35.8% 122/309 39.5%
Sjzelland - - - - - - - - - - - - -
Syddanmark - - - - 29/38 76.3% 50/a3 79.4% 79/101 78.2% 139/210 66.2% 94/130 62.7%
Midtjylland - - - - 19/19 100.0% 47/48 97.9% 66/67 98.5% 144/154 93.5% 167/189 88.4%
Merdjylland - - - - 11/12 91.7% 26/27 96.3% 37/39 94.9% 76/84 90.5% 76/82 92.7%
Hele Danmark - - - - 59/69 85.5% 123/139 88.5% 182/208 87.5% 451/705 64.0% 459/730 62.9%

Indikatorudvikling over tid
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OPG@RELSE - DIREKTE VENTETID PA OPERATION: Andel patienter med

operation senest 14 dage efter henvisning

2012, 4. kvt. 20132, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
::I?:'lnd ;f::: afdeling L= o‘:::IEIt Db o‘::\;jlzlt e t;:};":lzlt = o‘:};":lzlt = o‘::\?lzlt = o‘:};":lzlt = o‘:};"\;jlzlt
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik - - - - - - 1 - 0/1 - 92/257 35.8% 122/309 39.5%
Odense: Thoraxkirurgisk afd - - - - 29/38 76.3% 50/83 79.4% 79/101 78.2% 139/210 66.2% 94/150 62.7%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - - - 19/19 100.0% 47/48 97.9% 66/67 98.5% 144/154 93.5% 167/189 88.4%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - - - 11/12 91.7% 26/27 96.3% 37/39 94.9% 76/84 90.5% 76,82 92.7%
Hele Danmark - - - - 59/69 85.5% 123/139 88.5% 182/208 87.5% 451/705 64.0% 459/730 62.9%
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OPGQRELSE: DIREKTE VENTETID TIL ONKOLOGISK BEHANDLING

OPGORELSE - DIREKTE VENTETID PA ONKOLOGI: Andel patienter med pdbegyndt onkologisk behandling senest 14 dage efter henvisning
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 30-07-2012

Teerskelveerdi: Ikke defineret
Patientgrundlag: Patienter med onkologisk behandling som forste behandling i initiale sygdomsforleb
Tidsreference: Efter dato for pabegyndt behandling

2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele Aret
::I?;nd ;f::: afdeling Ub= 0‘:)2:!3:: i 0‘:?:;'!: Uh= t::?:lzlt Ub=C 0‘:}?;1!3:: Ubs: 0‘:?:!3'!: Ob=c 0‘:)?;1!3:: Uh= 0‘:)?;1!3::
Hovedstaden - - - - 4/17 23.5% 41/100 41.0% 45/117 38.5% 396/709 55.9% 461/677 68.1%
Sjzelland - - - - 28/43 65.1% 52(75 69.3% 80/118 67.8% 163/312 52.2% 141/303 46.5%
Syddanmark - - - - 28/39 71.8% 64/89 71.9% 92/123 71.9% 423/625 67.7% 335/360 59.8%
Midtjylland - - - - 61/83 73.5% 80/97 82.5% 141/180 78.3% 300/411 73.0% 180/417 43.2%
Mordjylland - - - - 30/50 60.0% 51/82 62.2% 81/132 61.4% 135/236 57.2% 106/258 41.1%
Hele Danmark - - - - 151/232 | 65.1% | 288/443 | 65.0% | 439/675 | 65.0% |1417/2293| 61.8% |1223/2215| 55.2%
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OPG@RELSE - DIREKTE VENTETID PA ONKOLOGI: Andel patienter med p&begyndt onkologisk behandling senest 14 dage efter henvisning

2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele 3ret 2010, hele dret

::I?::]d ;f::: afdeling Ub=" 0‘:)2:!3:: Oh=_ 0‘:?:;'!: Uh=_ t::?:lzlt Ub=_ 0‘:}?;1!3:: Ub=: 0‘:?:!3'!: Ob=_ 0‘:)?;1!3:: Uh=" 0‘:)?;1!3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - 2/14 14.3% 12/57 21.1% 14/71 19.7% 77/262 29.4% 132/264 50.0%
Herlev: Onkelogisk afd - - - - /1 - 16/29 55.2% 16/30 53.3% 215/332 64.8% 245/321 76.3%
Hillergd: Onkologisk og palliativ afd - - - - - - 10/10 100.0% 10/10 100.0% 85/94 90.4% 68/74 91.9%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - 2/2 - 3/4 - 5/6 - 19/21 90.5% 16/18 838.9%
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - - - 0/3 -

Roskilde: Onkologi - - - - 16/1a 100.0% 25/33 75.8% 41/49 83.7% 30/128 62.5% 46/113 40.7%
MNzestved: Onkologi-Haematologi - - - - 12/27 44.4% 27/42 64.3% 39/69 56.5% 83/184 45.1% 95/187 50.8%
Odense: Onkologisk afd - - - - - - 311 27.3% 311 27.3% 180/320 56.3% 134/285 47.0%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - 1/1 - 3/3 - 4/4 - 19/19 100.0% 18/18 100.0%
Vejle: Onkologisk afd - - - - 27/38 71.1% 58/75 77.3% 85/113 75.2% 224/286 78.3% 183/257 71.2%
Arhus: Onkologisk afd - - - - 61/83 73.5% 80/97 82.5% 141/180 78.3% 260/363 71.6% 179/415 43.1%
Herning: Onkelogisk afd - - - - - - - - - - 40/48 83.3% 1/2 -

Aalborg: Onkelogisk afd - - - - 30/50 60.0% 51/82 62.2% 81/132 61.4% 135/236 57.2% 106/258 41.1%
Hele Danmark - - - - 151/232 65.1% 288/443 65.0% 439/675 65.0% |1417/2293| 61.8% |1223/2215| 55.2%
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VENTETID FOR INDBERETNING AF AKTIVITETER

Indberetninger fra PRIMART udredende afdelinger

INDBERETNINGSLATENS for UDREDENDE AFDELINGER: Andel udredninger indberettet <60 dage efter afsluttet udredning

KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 30-07-2012
Teaerskelveerdi: 85%
Datagrundlag: Alle indberetninger fra primzert udredende afdelinger
Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, 3ret til dato 2011, hele ret 2010, hele dret
Ejgzl:sze;deﬁng O o?:?:'llﬁlt Ob= o?:?\flﬁlt Wi o?}?jlﬁlt Ch= o?:?jlzlt O o?:?:'llzlt Ob= o?:??lﬁlt @iz o?}?jlﬁlt
Hovedstaden - - 203/215 94.4% 272/336 81.0% 475/551 86.2% 991/1133 87.5% 932/1113 83.7%
Sjzlland - - 152/165 92.1% 196/228 86.0% 348/393 88.5% 604/673 89.7% 620/819 75.7%
Syddanmark - - 109/241 82.6% 275/362 76.0% 474/603 78.6% 856/1013 84.5% 942/1082 87.1%
Midtjylland - - 185/228 81.1% 104/228 85.1% 379/456 83.1% 752/916 82.1% 655/806 81.3%
Nordjylland - - 83/117 70.9% 111/166 66.9% 104/283 68.6% 370/470 78.7% 300/447 87.2%
Hele Danmark - - - - 822/966 | B85.1% |1048/1320| 79.4% |1870/2286| 81.8% |3573/4205| 85.0% [3539/4267| 82.9%
Udvikling over tid
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INDBERETNINGSLATENS for UDREDENDE AFDELINGER: Andel udredninger indberettet <60 dage efter afsluttet udredning

Teerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
ﬁg IE‘E[(;L:E?‘;;; eling = 0?)?3!3:: e t::?:lzlt = 0?)?3!31: = 0?:-?:3:: L= 0?)2;1!3:: = 0?)?;1!3:: Db 0?)?;3'!:
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - 145/148 98.0% 127/152 83.6% 272/300 90.7% 533/369 93.7% 510/361 90.9%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - 57/66 86.4% 145/173 83.8% 202/239 84.5% 454/548 82.8% 415/526 78.9%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk afd - - - - - - /11 0.0% 0/11 0.0% - - 1/18 5.6%
Hillered: Lunge- og infektionsmedicinsk & - - - - - - - - - - 0/9 - 22 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - 1/1 - - - 1/1 - 47 - 4/6 -
Roskilde: Medicin - - - - 58/62 93.5% 112/132 84.8% 170/194 87.6% 278/302 92.1% 191/224 85.2%
Heolbask: Lungemedicinsk/allergelogisk a - - - - 5/3 - 4/3 - 9/10 90.0% 20/22 90.9% 144/160 90.0%
MNzestved: Lungemedicinsk amb - - - - 89/98 90.8% 80/91 87.9% 169/189 89.4% 306/349 87.7% 285/435 65.5%
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - 73/77 97.4% 102/113 90.3% 177/190 93.2% 230/293 78.5% 275/291 94.5%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - 2/4 - 1/11 9.1% 3/15 20.0% 50/66 75.8% 120/148 81.1%
Sanderborg: Medicinsk afd - - - - 46/50 92.0% 41/64 64.1% 87/114 76.3% 185/209 88.5% 171/214 79.9%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - - - /6 - 0/6 - 30/35 85.7% 106/125 84.8%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - /2 - 0/2 - 40/52 76.9% 89/110 80.9%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - 76/110 69.1% 131/166 78.9% 207/276 75.0% 321/358 89.7% 181/194 93.3%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - 66/76 86.8% 64/79 81.0% 130/155 83.9% 279/307 90.9% 203/245 82.9%
Randers: Medicinsk afd - - - - 40/42 95.2% 34/40 85.0% 74/82 90.2% 133/177 75.1% 80/131 61.1%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - 17/33 51.5% 14/17 82.4% 31/30 62.0% 45/113 40.7% 533/82 64.6%
Helstebro: Medicinsk afd - - - - 39/51 76.5% 36/43 83.7% 75/94 79.8% 173/197 87.8% 175/195 89.7%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/2 -
Skive: Medicinsk afd - - - - 23/26 88.5% 46/49 93.9% 69/75 92.0% 121/122 99.2% 144/151 95.4%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - 83/117 70.9% 111/166 66.9% 194/283 68.6% 370/470 78.7% 390/447 87.2%
Hele Danmark - - - - 822/966 85.1% |1048/1320| 79.4% |1870/2286| 81.8% |3573/4205| 85.0% |3539/4267| 82.9%
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Indberetninger fra KIRURGISKE afdelinger

INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter operation
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 30-07-2012

85%

Alle indberetninger fra kirurgiske afdelinger

Teerskelveerdi:
Datagrundlag:

Tidsreference: Efter dato for indberetning

INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter operation

Teerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele 3ret 2010, hele dret
::E;r:i::gzafdeﬁng Chs O?I?:;It T 0?]?\:‘1;:: O o?}?\jlzlt Cb= o?:?\flzlt CE= o?:?\flﬁlt Ci= 0?12:;:: Ct= o,:;'\;jlzlt
Hovedstaden - - - 54/128 42.2% 54/128 42.2% 142/458 31.0% 211/382 37.5%
Sjzelland - - - - - - -
Syddanmark - - 41/51 80.4% 78/00 86.7% 119/141 84.4% 105/323 32.5% 73/153 47.7%
Midtjylland - - 31/42 73.8% 59/97 60.8% a0/139 64.7% 138/185 74.6% 149/202 73.8%
Nordjylland - - 30/38 78.9% 26/26 100.0% 56/64 87.5% 86/99 86.9% 80/94 85.1%
Hele Danmark - - - - 102/131 | 77.9% | 217/341 | 63.6% | 319/472 | 67.6% | 471/1065 | 44.2% | 513/1011 | 50.7%
Udvikling over tid
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INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter operation

Taerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, aret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret

ggﬂonr;::jir;fdeﬁng Qb= ::2:;:: s 0‘:?:!3'!: = 0‘:;':!3:: iz 0?)?\‘/1!3'!: Qb= o,:?:lzlt Qb= 1;:)2:;:: Ous 0‘:?:!3'!:
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik - - - - - 54/128 42.2% 54/128 42.2% 142/458 31.0% 211/562 37.5%
Odense: Theraxkirurgisk afd - - - 41/51 80.4% 78/90 86.7% 119/141 84.4% 105/323 32.5% 73/153 47.7%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd - - - 31/42 73.8% 59/97 60.8% a0/139 64.7% 138/185 74.6% 149/202 73.8%
Aalborg: Lungekirurgisk afd - - - 30/38 78.9% 26/26 100.0% 56/64 87.5% 86/99 86.9% 80/94 85.1%
Hele Danmark - - - - 102/131 77.9% 217/341 63.6% 319/472 67.6% 471/1065 44.2% 513/1011 50.7%
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Indberetning fra ONKOLOGISKE afdelinger

INDBERETNINGSLATENS for ONKOLOGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter pdbegyndt behandling

KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 30-07-2012
Teerskelveerdi: 85%
Datagrundlag: Alle indberetninger fra onkologiske afdelinger
Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelvaerdi: 85% 20132, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, dret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
::E;r:i‘l;f:gzafdeﬁng Ci= 0?1?\;1;'!: Chey o?:?jlzlt Ch= o?}?\flzlt O 0?12\;1;'!: Ci= 0?1?\;1;'!: Chey o?:??lﬁlt CE= o,:?:lzlt
Hovedstaden - - - 49/278 17.6% 221/456 48.5% 270/734 36.8% 548/2279 24.0% 285/1606 17.7%
Sjzelland - - - 67/76 88.2% 118/137 86.1% 185/213 86.9% 183/247 74.1% 117/340 34.4%
Syddanmark - - - 100/286 35.0% 252/405 62.2% 352/891 50.9% 382/943 40.5% 404/1309 30.9%
Midtjylland - - - 158/379 42.0% 171/492 34.8% 330/871 37.9% 213/1369 15.6% 133/710 18.7%
Hordjylland - - - 25/65 38.5% 50/147 40.8% 85/212 40.1% 111/526 21.1% 152/526 24.3%
Hele Danmark - - - - 400/1084 | 26.9% | 822/1637 | 50.2% [1222/2721| 44.9% |1437/5264| 26.8% [1091/4501| 23.8%
Udvikling over tid
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INDBERETNINGSLATENS for ONKOLOGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter pdbegyndt behandling

Taerskelvaerdi: 85% 2012, 4. kvt. 2012, 3. kvt. 2012, 2. kvt. 2012, 1. kvt. 2012, aret til dato 2011, hele dret 2010, hele dret
:Eﬂﬁ;l::z:;fdeﬁng Dh= ::2:3:: Ob=C o?:?jlzlt Oh= o?}?ilzlt Oh= DTJ?::'L Oh= DTJ?:IEI‘C Diz DTJ?:IEII: Oh= o?}?\flzlt
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - 49/241 20.3% 46/59 78.0% 95/300 31.7% 183/822 29.4% 162/745 21.7%
Herlev: Onkologisk afd - - - /37 0.0% 138/321 43.0% 138/358 38.5% 259/1328 19.5% 82/719 11.4%
Hillered: Onkelogisk og palliativ afd - - - - - 37/76 48.7% 37/76 48.7% 106/328 32.3% 41/142 28.9%
Roskilde: Onkologi-Haematalogi - - - - - - - - - - - -
Nzestved: Onkologi-Haematologi - - - 67/76 88.2% 118/137 86.1% 185/213 86.9% 183/247 74.1% 117/340 34.4%
Odense: Onkologisk afd - - - 12/168 7.1% 73/105 71.4% 87/273 31.9% 255/446 57.2% 40/788 6.2%
Vejle: Onkologisk afd - - - 88/118 74.6% 177/300 59.0% 265/418 63.4% 127/497 25.6% 355/520 68.3%
Arhus: Onkologisk afd - - - 152/270 56.3% 171/464 36.9% 323/734 44.0% 213/1389 15.6% 132/704 18.8%
Herning: Onkologisk afd - - - 7/109 6.4% /28 0.0% 7137 5.1% - 1/6 -
Aalborg: Onkelogisk afd - - - 23/65 38.5% a0,/147 40.8% 85/212 40.1% 111/52a 21.1% 152/628 24.3%
Hele Danmark - - - - 400/1084 36.9% 822/1637 50.2% |1222/2721| 44.9% |1437/5364| 26.8% |1091/4591| 23.8%
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